お取引先各位
令和２年３⽉吉⽇

株式会社佐藤電機製作所
代表取締役 佐藤喜⾏

本社新社屋竣⼯に伴う仮事務所からの移転のご案内

拝啓 貴社益々御盛栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびかねてから建築中の本社新社屋がお陰様で竣⼯の運びとなりました。これに
伴い、現在業務を⾏っております仮事務所より、もとの住所へ移転することとなりました。
皆様におかれましては、この間ご不便ご⾯倒をおかけいたしましたが、令和２年４⽉１⽇よ
り新社屋にて業務を開始させていただきます。
これを機に社員⼀同⼼を新たに業務に⼀層精励いたす所存でございます。
今後とも倍旧のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【新社屋住所】     〒１８１−０００５ 東京都三鷹市中原３−１−５３

TEL：０４２２−４５−３２４１
FAX：０４２２−４５−４２３９

【移転作業】      令和２年３⽉３０⽇（⽉）・３１⽇（⽕）

【新事務所営業開始⽇】 令和２年４⽉１⽇（⽔）

※以前の住所に戻ります。
※電話・FAX 番号は従来と変更ございません。
※新社屋への引越しに伴い、３⽉３０⽇（⽉）は電話・FAX の受信ができません。

お急ぎの場合は、お⼿数ですが、下記の⼭梨⼯場までご連絡いただけますようお願い
いたします。

⼭梨⼯場 TEL：０５５３−２３−００３７

FAX：０５５３−２３−００６７

ご不明な点は弊社担当者へご確認いただけますようお願い申し上げます。

以上